f.-Tiit^a hi'óü^.ítüia t XXXIX. 
Joannes Jjucensis Episcopus ratam habet cons-
truBionem Monasterii d Fratribus Pradicato-
ribus inceptam in Civitate Lucensi 3 secundum 

vocationem 0* facultatem d suo Pr¿edeces-
sore Ferdinando Ari<e faBam. 

A N N O 1280. 

N . otum sit ómnibus príesentibus, & futurís , quod Nos 
Joannes divina miseratione Luccnsis Episcopus una cum 
toto Capitulo nostro vocationem fachm, ut asseritur, per 
Dominum Ferdinandum Ariíe honx memorise pr^decesso-
rem nostrum de fratribus Predicatoribus ad Civitatem L u -
censem , & occupationem, seu acceptionem loci , quam 
didi fratres fecerunt ad Monasterium sui Ordinis construen-
dum in Civitate Lucensi; vel etiam ut asseritur , domus 
& habitacult construxerunt, prout tune fadhe fuerunt, ra
tas habemus, ac etiam approbamus. Et si quid firmitatis 
in prsemissis defuit, pro eo quud nostrum , & Capituli nos-
tri consensum tune non habuerunt, imb contradidionem 
expressam , id eis eoneedimus, & si necesse est ad majo-
i « m firmitatem , eos de novo vocamus, ut habitationem, 
seu Monasterium habeant, & habere possint in civitate L u 
cí. Sententias autem , quae lata; sunt per Nos , vel per quos-
cumque alios nostrae Lucensis Ecclesias in ipsos, ve! be-
nefadores suos, relaxamus: & denuncia mus ómnibus , quod 
adventum didorum fratrum ad Civitatem Lucensem prop-
ter salutem animarum subditorum nostrorum gratum ha
bemus , ac etiam sustinemus. Hoc praemisso, quod condi-
tiones, modificationes , sive pada inter Nos, & i-psos Î raB-
dicatores prius habita, & tractata, prout in quedara ins-

írii-
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truniento publico inde confcdo per nunum Pelagii Fer-
nandi publici notarii Lucensis, plenius continetur , nihilo-
minüs in suo robore durent, & valeant, quod quidem 
instrumentum est sigillatum Sigillo Prioris Provincialís 
eorumdem fratrum in Hispania , vel Sigillo Vicarii ejusdem 
Prioris , & Conventus eorumdem fratrum Lucensium, & 
Prioris ejusdem loci. Et híec omnia supradida Nos Epis-
copus, & Capitulum supradiítum bona fide promittimus 
observare, Se faceré inviolabiliiér observare. Et ut hoc in 
dubium venire non possit nos supradi£H Episcopus , & 
Capitulum Sígilla nostra duximus apponenda in testimo-
nium veritatis. Ad:um hoc Lucí Idibus Jalii sub Era 13 18: 
Qui presentes fuerunt : Dominus Matthseus Archidiaconus 
testis: Dominus Fernandas Martini Archidiaconus testis: 
Dominus Petrus Joannes Magisier Scholarum testis : Ma-
gister Fernandus Canonicus testis: Rodericus Martini Ca-
nonicus testis : Pelagius Fernandi Portarii testis ; Rodericus 
Fernandi Canonicus testis : Et ego Arias Petri publicus N o -
tarius Lucensis Ecclesiar rogatus a partibus prxmissis in-
terfui ,* & signum meum apposui consuetum la testimo-
nium prxmissorum. 

XL. 
Ferdmandus Petri cum universo Capitulo Ec~ 
clesia Lucensis statuit certum numerum Pra-
bendarum habito respeftu redituum Ecclesias-

ticorum ad eorum sustentationem 
sufjicientium. 

A N N O 1290. 

IIJ nomfrie Sanftx & individué Trinitatis, qux a fídelibui 
co/Iihlr ac humilitér adoratur ; Novcriot universi, quod Nos 

Fcr-
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Fernandus Petri Episcopus Lucensis, & univcrsntn ejus-
dem Capitulum , consideratis ficuítatibus Mensse Capituli 
nostri, habentes respeóbum ad Servitores ipsius Ecclesiae qua-
litér possint de proventíbus ejusdem commode sustentan, 
cur» tot sint ponendi ta Ecclesia quibus possint suppetere 
facnUates, abjedta antiquorum cousuetudine , qui sine cert© 
Canonicorum numero , ad Prasbendas 8c Beneficia Eccle^ 
siastica in suis Ecclesiis Canónicos admittebant , volentes 
consuetudines aliarum Ecclesiarum pro viribus imitari, cer-
tum Canonicorum ac Prasbendarum numerum statuimus in 
«ostra Lucensi Ecclesia perpetuó observandum, videlicét 
quod sint viginti dúo Canonici tantum in Lucensi Eccle
sia, & non plures qui vocem habeant in eledionibus, & 
in aliis contra£Ubus qui in eadem E-'desia Lucensi fuerint 
celebrandi: Sint & ibi decera Portionarii, qui portiones 
percipiant prout eas consueverunt percipcre ab antiquo: 
Tres veró Prebendas assignamus tribus Digniutibus yide-
licét. junain Decanatui, aliim cantoriíe , & aliara Magisterio 
Schülarum prput istas tres Dignitates eas consueverunt per-
cipere áb antiquo; & ita in universum sint triginta Príe-
beodx tantum in nostra Lucensi Ecclesia, & non plures; 
Et cmnes unanimitér & concorditér statutum hujusmodi 
seu nuraerum statuimus in nostra Lucensi Ecclesia, ac etLra 
approbamus', & promittimus , & ¡uramus tadis Sacrosanc-
tis Ev.tngeliis hujusmodi statutum seu numerura de cetero 
in nostra Ecclesia inviolabilitér observari. Voluraus, ac 
statuimus quod superexcresccntes Prebendas, quae ultra prse-
didum n îra^rum in nostra.Ecclesia nunc existunt, ad prae-
didum numerum cura v-icaverint, deducantur; & quod 
uulfus in Canonicum seu Portionarium in nostra Ecclesia 
iecipiatuc«yquousque ad príedidum numerum sit deventum 
salva in ómnibus Sedi> Apostolicac audoritate. Aclum cst 
hoc in Capitulo Lucensi pra:sentibas praífato Domino Epis-
copo &.aliis de Capitulo; in Era M C C C X X V 1 1 I . & quot/ 
11L Non^Aprilis. 

E^o Arias Petri, Canonicus & Notarius Lucensis ínter-
fui, & de mandato prsefati Domini Episcopi, & Capituli L u 
censis scripsu X L I . 
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X L I . 
I)on Arias , Obispo de Lugo, convence en